RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por: Evandro José Cordeiro

Código Identificador: 1F1B2014

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0394/2022. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 72/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6700.01080704/2021.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde - SMS

PARTES: O MUNICÍPIO DE MACEIÓ, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa MARCELLE HORTER - ME, CNPJ nº 28.449.930/0001-46, situada na RUA SILVEIRA, Nº. 124 - TABULEIRO (MONTE ALEGRE – CAMBORIU-SC. CEP: 88.348-273, perfazendo o valor global de R\$ 26.800,00 (vinte e seis mil e oitocentos reais).

EXCLUSIVA para ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10	Sulfadiazina de prata creme dermatológico 1%, bisnaga 50g	Bisnaga	4.000	NATIVITA	6,70	26.800,00

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº 7.496/2013.

Maceió/AL, 13 de julho de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro Código Identificador: 2FAE2FCB

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 408/2022-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 78/2022-CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5800.99040/2021.

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de medicamentos.

PARTES: O MUNICÍPIO DE MACEIÓ, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa INOVAMED HOSPITALAR LTDA, CNPJ nº12.889.035/0001-02, situada na RUA DR. JOÃO CARUSO, Nº. 2115, INDUSTRIAL, ERECHIM/RS - CEP 99.706-300, perfazendo o valor global de R\$ 166.026,40 (cento e sessenta e seis mil vinte e seis reais e quarenta centavos).

COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO – 80% DO QUANTITATIVO)

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID		MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
	Loratadina 10 mg, comprimido. MS: 1.4381.0253.020-1	Comprimido	376.000	CIMED	0,0739	27.786,40
20	Sinvastatina 40 mg, comprimido. MS: 1.4381.0169.012-4	Comprimido	960.000	CIMED	0,144	138.240,00

PRAZO: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº 7.496/2013.

Maceió/AL, 13 de julho de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por: Evandro José Cordeiro

Código Identificador: ABE3AF03

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0399/2022 - CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 078/2022 - CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5800.99040/2021.